



Raport roczny jednostkowy Spółki Ovid Works S.A. z siedzibą w Warszawie za rok 2023



Warszawa, dnia 31 maja 2024 roku

Spis treści

Pismo Zarządu	3
I. Podstawowe informacje o Emitencie	7
II. Wybrane dane finansowe za 2023 rok.....	8
III. Opis organizacji grupy kapitałowej, z wyszczególnieniem jednostek podlegających konsolidacji oraz jednostek nieobjętych konsolidacją, z podaniem w stosunku do każdej z nich co najmniej nazwy (firmy), formy prawnej, siedziby, przedmiotu działalności i udziału emitenta w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów.	9
IV. W przypadku, gdy emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych lub skonsolidowane sprawozdania finansowe nie obejmują danych wszystkich jednostek zależnych – wskazanie przyczyn niesporządzania sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot dominujący lub przyczyn zwolnienia z konsolidacji w odniesieniu do każdej jednostki zależnej nieobjętej konsolidacją.	9
V. W przypadku gdy emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych lub skonsolidowane sprawozdania finansowe nie obejmują danych wszystkich jednostek zależnych – wybrane dane finansowe wszystkich jednostek zależnych emitenta nieobjętych konsolidacją, zawierające podstawowe pozycje rocznego sprawozdania finansowego.....	9
VI. Roczne sprawozdanie finansowe, sporządzone zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości i zbadane przez firmę audytorską, zgodnie z obowiązującymi przepisami i standardami zawodowymi.	9
VII. Sprawozdanie Zarządu Emitenta na temat działalności emitenta w okresie objętym raportem rocznym oraz zasad sporządzenia rocznego sprawozdania finansowego („sprawozdanie z działalności emitenta”), obejmujące co najmniej informacje określone w obowiązujących emitenta przepisach o rachunkowości..	9
VIII. Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego, sporządzone zgodnie z obowiązującymi przepisami.....	10
IX. Oświadczenia Zarządu	10
X. Informacje na temat stosowania przez Emitenta zasad ładu korporacyjnego, o których mowa w dokumencie „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect”	11

Pismo Zarządu

Szanowni Akcjonariusze oraz inni Interesariusze Spółki,

Oddajemy w Państwa ręce raport roczny, w którym podsumowujemy kolejny rok historii firmy oraz prezentujemy wyniki finansowe osiągnięte w roku 2023. Opisujemy w nim również wybrane aspekty niefinansowej części naszej działalności, tak, aby móc zaprezentować Państwu jak najszerszy obraz naszego biznesu.

W ubiegłym roku skoncentrowaliśmy nasze działania na trzech kluczowych obszarach:

1. Rozwój i promocja naszych flagowych projektów – „Metamorfoza” i „Interkosmos 2000”, które, dzięki strategicznym działaniom marketingowym oraz aktualizacjom, kontynuowały zdobywanie serc graczy na całym świecie.

Ovid Works, po odzyskaniu praw do „Metamorfozy” od All In! Games, znacząco rozwinęło projekt, dążąc do jego promocji i rozszerzenia dostępności. Oprócz rozwinięcia gry poprzez dodanie dwóch nowych poziomów, Zarząd podjął również działania strategiczne, takie jak sprzedaż licencji na realizację wersji VR gry do Black Sun Productions w USA oraz podpisanie nowej umowy wydawniczej z Untold Tales na dystrybucję tytułu w wersji na PC i Nintendo Switch. Zaowocowało to większą komercjalizacją gry – „Metamorfoza” zyskała na popularności, przekraczając 100 tys. sprzedanych egzemplarzy, co stanowiło znaczący wpływ na finanse firmy oraz pokazało olbrzymi potencjał tytułu – przy odpowiednim podejściu do jego sprzedaży i promocji.

W 2023 roku, nasze dzieło „Interkosmos 2000” zostało uhonorowane nagrodą Indie Game Award na Taipei Games Show 2023 w Tajwanie jako najlepsza gra VR, stanowiąc potwierdzenie naszej pasji i zaangażowania w tworzeniu późniejszych aktualizacji gry po jej wydaniu. Zrealizowaliśmy plan wzbogacania gry o nową treść poprzez dodanie misji z teleskopami Hubble’a i Keplera, oraz poszerzyliśmy dystrybucję, wkraczając z grą na platformy Steam VR oraz PICO Store – wraz z dodaniem nowych wersji językowych. Mimo wyzwań technicznych związanych z aktualizacjami Oculus Quest 2, nasze starania w promocji i dystrybucji przyniosły znaczące wzrosty sprzedaży. Meta Quest Store pozostaje zdecydowanie najbardziej popularną platformą sprzedażową dla naszego tytułu.

2. Działania rozwojowe wokół nowych i planowanych tytułów, które mają na celu dalsze poszerzenie naszego portfolio i wzmocnienie pozycji rynkowej.

W pierwszej połowie 2023 roku, skupiliśmy nasze działania na rozwijaniu nowych projektów: „Venexia” oraz „Faust”, ze zwiększonym naciskiem na design i mechaniki, co pozwoliło obniżyć koszty produkcji związane z realizacją assetów graficznych, które na tym etapie nie są kluczowe dla rozwoju pomysłu. Dotychczas personel obecny był na całym etapie produkcji, co generowało bardzo wysokie koszty, a nie zawsze przekładało się na potrzebę zaangażowania poszczególnych jego członków. Dlatego, w pierwszym kwartale 2023 roku

zmniejszyliśmy nasz zespół deweloperski, aby zoptymalizować koszty do momentu pozyskania finansowania na realizację wspomnianych projektów oraz skoncentrowaliśmy się na formowaniu zespołu, który umożliwi ich docelową realizację po pozyskaniu finansowania (dotacje jako forma finansowania, nieodłącznie wpisują się w działalność i plany Spółki). Złożyliśmy wniosek o dofinansowanie prototypowania prac nad projektem „Venexia” do Kreatywnej Europy oraz wniosek do Centrum Rozwoju Przemysłów Kreatywnych na dofinansowanie prototypu gry „Faust”. Choć projekty nie otrzymały finansowania, to bardzo wysoka ocena „Venexii” oraz zainteresowanie tytułem wydawców takich jak Anshar Publishing wskazuje na wysoki potencjał gry, który planujemy zrealizować w kolejnych latach.

3. Działania strategiczne mające na celu poprawę naszej sytuacji finansowej i wzmacnianie długoterminowych partnerstw, co ma przyczynić się do stabilnego wzrostu wartości dla naszych akcjonariuszy.

Na początku 2023 roku członkowie Zarządu udzielili Spółce pożyczek na bieżące funkcjonowanie oraz spłatę części zadłużenia do podmiotów zewnętrznych. Mając na uwadze stan zobowiązań Spółki Zarząd zdecydował się również na znaczące obniżenie swoich wynagrodzeń, nie zmniejszając przy tym stopnia zaangażowania w sprawę Ovid Works.

W odpowiedzi na analizę wyników sprzedaży i długoterminowe planowanie, Zarząd naszej Spółki zdecydował się rozpocząć proces przeglądu strategicznych opcji w celu maksymalizacji wartości dla akcjonariuszy. Rozważano różne scenariusze, w tym sprzedaż aktywów i poszukiwanie strategicznych inwestorów, co doprowadziło do rozmów z potencjalnymi partnerami i rozważania konsolidacji. Chociaż niezbędne dokumenty do finalizacji procesu nie zostały dostarczone, to firmy rozpoczęły empiryczną współpracę mającą na celu weryfikację potencjalnych wartości wprowadzanych do Spółki i planowanie ewentualnych dalszych działań konsolidacyjnych w 2024 r.

W ramach przeglądu strategii, nasza firma podjęła negocjacje dotyczące zobowiązań finansowych z osobą fizyczną, która zgodziła się na spłatę nieuregulowanej pożyczki z kwietnia 2022 roku. Na moment publikacji niniejszego raportu pożyczka nie została spłacona. Zabezpieczeniem jej spłaty jest hipoteka na nieruchomości oraz zobowiązanie do dobrowolnej egzekucji w przypadku niespełnienia warunków spłaty.

W latach 2022 i 2023, sukces wydania gry VR „Interkosmos 2000” na platformy takie jak Meta Quest, PC, i urządzenia od wybranych producentów, zbudował cenne know-how w produkcji VR, które Zarząd planuje dalej wykorzystywać w działalności Spółki. Pod koniec 2023 roku Spółka podpisała z Mooneaters umowę realizacji „Everdream Valley” w wersji na VR. Projekt wspiera Meta Platforms Technologies, z planem finalizacji do listopada 2024.

Bazując na doświadczeniach z lat poprzednich oraz mając na uwadze dalszy rozwój Ovid Works, Zarząd prowadził prace nad opracowaniem nowej strategii Spółki na 2024 rok. Jej celem jest minimalizacja ryzyk

związanych z fluktuacją wyników finansowych wynikających z cykliczności wydawniczej autorskich produkcji studia poprzez zapewnienie bezpieczeństwa finansowego i zwiększenie rentowności projektów. Nowa Strategia została opublikowana z początkiem stycznia 2024 roku na stronie internetowej Spółki pod adresem: <https://ovidworks.com/strategia-ovid-works-02-01-2024/>.

W ocenie Zarządu szeroki zakres prowadzonych przez nas działań na przestrzeni 2023 roku dały zacyzn pod nowe inicjatywy/ projekty, partnerstwa, a przede wszystkim realną i finansową korzyść dla Spółki.

Sprawozdanie finansowe za 2023 rok, które załączamy do niniejszego raportu, sporządzone zostało przy założeniu kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości. Jako Zarząd, pracujemy nad rozwojem i rozpowszechnianiem naszych istniejących oraz nowych produkcji, nawiązywaniem nowych i rozwijaniem starych relacji biznesowych Ovid Works. Dostrzegamy potrzebę zewnętrznego finansowania w postaci wydawcy, dofinansowania lub inwestora, aby móc w pełni rozwijać nowe projekty.

W sporządzonym przez audytora sprawozdaniu z badania objaśnione zostało, iż istnieje niepewność dotycząca kontynuacji działalności Spółki z racji poniesionej straty w roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2023 roku oraz, że na ten dzień zobowiązania krótkoterminowe przewyższają aktywa obrotowe o około 339,8 tys. złotych. Wskazano także, iż niski stan środków pieniężnych na rachunkach bankowych Spółki na dzień bilansowy, wpłynąć może na nieterminowe regulowanie wszystkich zobowiązań, co spowodować może potencjalną egzekucję przez pożyczkodawcę. Zwrócono jednakże uwagę, że po zakończeniu okresu sprawozdawczego za 2023 rok Spółka zawarła Umowę Przystąpienia do długu, zgodnie z którą uzyskała gwarancję spłaty długu wraz z odsetkami. W sprawozdaniu audytora z badania wskazano, iż wskaźniki płynności kształtują się poniżej wartości uznawanych za optymalne.

W Sprawozdaniu Zarządu z działalności za 2023 rok wskazaliśmy na szereg podjętych przez nas działań i planów, które przewidują osiąganie dochodów, umożliwiających dalszy rozwój działalności i ogólną poprawę sytuacji finansowej Spółki. Podkreślamy, że jako Zarząd Spółki podejmowaliśmy i podejmujemy takie działania, aby rozwijać aktualne i nowe projekty oraz dywersyfikować źródła przychodów przy wykorzystywaniu naszego bogatego know-how, zdobytego przy produkcji poprzednich tytułów – zarówno na VR jak i PC oraz konsole.

W trakcie trwania swej działalności, Spółka stworzyła i wprowadziła na rynek 3. tytuły gier w pełnej wersji, które dostępne są na różnych platformach sprzedażowych. Gra „Metamorfoza” ustawicznie jest promowana przez naszego nowego wydawcę Untold Tales i uczestniczy w cyklicznych akcjach marketingowych. Tytuł nadal jest rozpoznawalny, doceniany i przynosi przychody, mimo, iż od dnia premiery upłynęły prawie 4 lata.

Dwa, stworzone przez nas tytuły „Intekosmos” i „Interkosmos 2000” posiadają funkcjonalność na VR, a zdobyte podczas ich tworzenia know-how jest naszą silną stroną i wizytówką, która przyczyniła się do zlecenia nam prac związanych z opracowaniem gry „Everdream Valley” na urządzenia Oculus Quest. Prace nad tym projektem kontynuujemy w 2024 roku.

W sprawozdaniu Zarządu z działalności szerzej opisaliśmy plany rozwoju projektów autorskich Spółki, ich produkcji i finansowania. Przyszłe gry Studia mają być tańsze i krótsze w produkcji niż dotychczasowe. Aby zaradzić wysokim kosztom nowych produkcji planujemy bardziej niż dotychczas współpracować z podmiotami zewnętrznymi, aby wykorzystywać zasoby ludzkie tylko na czas realizacji zadań cząstkowych, a na stałe utrzymywać tylko kluczowych pracowników zespołu developerskiego.

Zapraszamy Państwa do zapoznania się ze szczegółową treścią niniejszego raportu wraz z załączonymi sprawozdaniami.

I. Podstawowe informacje o Emitencie

Firma: Ovid Works S.A.
Forma prawna: spółka akcyjna
Kraj siedziby: Polska
Siedziba: Warszawa
Adres: ul. Dobra 4 lok 10, 00-388 Warszawa
Oznaczenie Sądu: Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Tel. + 48 662 478 920
Internet: www.ovidworks.com
E-mail: office@ovidworks.com
KRS: 0000793229
REGON: 363541909
NIP: 701-05-40-701
Kapitał zakładowy
na dzień publikacji raportu 1.072.600,00 zł

Zarząd

Na dzień publikacji niniejszego raportu w skład Zarządu Emitenta wchodzi:

- Jacek Dębowski – Prezes Zarządu;
- Jacek Chojecki – Wiceprezes Zarządu.

Rada Nadzorcza

Na dzień publikacji niniejszego raportu w skład Rady Nadzorczej Emitenta wchodzi:

1. Małgorzata Brauckmann-Sajkiewicz – Przewodniczący Rady Nadzorczej;
2. Michał Kwiatkowski - Członek Rady Nadzorczej;
3. Krzysztof Ludwiniak - Członek Rady Nadzorczej;
4. Łukasz Rosiński-Członek Rady Nadzorczej;
5. Tomasz Sielicki –Członek Rady Nadzorczej.

II. Wybrane dane finansowe za 2023 rok

Pozycja	PLN		EUR	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Aktywa razem	3 046 912,11	3 612 851,06	700 761,75	770 347,14
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 562 648,06	2 636 082,02	589 385,48	562 076,38
Zobowiązania długoterminowe	557 043,20	0,00	128 114,81	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	1 599 238,04	2 236 530,23	367 810,04	476 882,29
Kapitał własny	484 264,05	976 769,04	111 376,28	208 270,76
Kapitał zakładowy	1 072 600,00	1 072 600,00	246 688,13	228 704,24

Pozycja	PLN		EUR	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Przychody ze sprzedaży	1 293 406,02	1 298 949,79	284 703,06	277 144,76
Koszty działalności operacyjnej	1 699 901,09	1 700 771,41	374 180,30	362 877,68
Zysk/(Strata) ze sprzedaży	-406 495,07	-401 821,62	-89 477,23	-85 732,92
Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej	-343 796,78	-345 789,18	-75 676,16	-73 777,80
Zysk/(Strata) brutto	-492 504,99	-476 195,04	-108 409,64	-101 601,28
Zysk/(Strata) netto	-492 504,99	-476 195,04	-108 409,64	-101 601,28
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	317 723,99	-1 017 151,78	69 937,04	-217 020,16
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-56 084,99	0,00	-12 345,36	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-145 490,00	895 600,00	-32 025,09	191 085,79
Przepływy pieniężne netto razem	116 149,00	-121 551,78	25 566,59	-25 934,37

Dla danych bilansowych, kurs z końca roku odpowiednio na dzień:	31.12.2023 r.	4,3480
	31.12.2022 r.	4,6899
Dla danych z rachunku zysków i strat oraz przepływów pieniężnych średnioważony roczny:	2023 rok	4,5430
	2022 rok	4,6869

III. Opis organizacji grupy kapitałowej, z wyszczególnieniem jednostek podlegających konsolidacji oraz jednostek nieobjętych konsolidacją, z podaniem w stosunku do każdej z nich co najmniej nazwy (firmy), formy prawnej, siedziby, przedmiotu działalności i udziału emitenta w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów.

Nie dotyczy.

IV. W przypadku, gdy emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych lub skonsolidowane sprawozdania finansowe nie obejmują danych wszystkich jednostek zależnych – wskazanie przyczyn niesporządzania sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot dominujący lub przyczyn zwolnienia z konsolidacji w odniesieniu do każdej jednostki zależnej nieobjętej konsolidacją.

Nie dotyczy.

V. W przypadku gdy emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych lub skonsolidowane sprawozdania finansowe nie obejmują danych wszystkich jednostek zależnych – wybrane dane finansowe wszystkich jednostek zależnych emitenta nieobjętych konsolidacją, zawierające podstawowe pozycje rocznego sprawozdania finansowego.

Nie dotyczy.

VI. Roczne sprawozdanie finansowe, sporządzone zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości i zbadane przez firmę audytorską, zgodnie z obowiązującymi przepisami i standardami zawodowymi.

Roczne sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2022 stanowi załącznik do niniejszego raportu

VII. Sprawozdanie Zarządu Emitenta na temat działalności emitenta w okresie objętym raportem rocznym oraz zasad sporządzenia rocznego sprawozdania finansowego („sprawozdanie z działalności emitenta”), obejmujące co najmniej informacje określone w obowiązujących emitenta przepisach o rachunkowości.

Sprawozdanie Zarządu Spółki z działalności stanowi załącznik do niniejszego raportu.

VIII. Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego, sporządzone zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Sprawozdanie firmy audytorskiej z badania jednostkowego sprawozdania finansowego stanowi załącznik do niniejszego raportu.

IX. Oświadczenia Zarządu

Oświadczenie dotyczące rzetelności sprawozdania finansowego

Zarząd Ovid Works S.A., oświadcza, że wedle najlepszej wiedzy, roczne sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Ovid Works S.A. oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Ovid Works S.A. oraz jego wynik finansowy, oraz że sprawozdanie z działalności Ovid Works S.A. zawiera prawdziwy obraz sytuacji Ovid Works S.A., w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

Jacek Dębowski

Prezes Zarządu

Jacek Chojecki

Wiceprezes Zarządu

Oświadczenie dotyczące wyboru firmy audytorskiej

Zarząd Ovid Works S.A. oświadcza, że firma audytorska Biuro Biegłych Rewidentów "Eko-Bilans" sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi uprawniona do badania rocznego sprawozdania finansowego, dokonująca badania rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Ovid Works S.A. na rok 2023 została wybrana zgodnie z przepisami, w tym dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej. Ponadto Zarząd Ovid Works S.A. oświadcza, że firma audytorska oraz członkowie zespołu wykonującego badanie spełniali warunki do sporządzenia bezstronnego i niezależnego sprawozdania z badania rocznego sprawozdania finansowego zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej.

Jacek Dębowski

Prezes Zarządu

Jacek Chojecki

Wiceprezes Zarządu

X. Informacje na temat stosowania przez Emitenta zasad ładu korporacyjnego, o których mowa w dokumencie „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect”

Zarząd Ovid Works S.A. oświadcza, że Spółka w roku obrotowym 2023 przestrzegała zasad ładu korporacyjnego wynikających ze zbioru Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect, zgodnie z poniżej umieszczonymi przyczynami niestosowania niektórych zasad.

PKT	Dobra praktyka	OŚWIADCZENIE O STOSOWANIU	UWAGI
1	Spółka powinna prowadzić przejrzystą i efektywną politykę informacyjną zarówno z wykorzystaniem tradycyjnych metod, jak i z użyciem nowoczesnych technologii oraz najnowszych narzędzi komunikacji zapewniających szybkość, bezpieczeństwo oraz szeroki i interaktywny dostęp do informacji. Spółka, korzystając w jak najszerszym stopniu z tych metod, powinna zapewnić odpowiednią komunikację z inwestorami i analitykami, wykorzystując w tym celu również nowoczesne metody komunikacji internetowej, umożliwiając transmitowanie obrad walnego zgromadzenia z wykorzystaniem sieci Internet, rejestrować przebieg obrad i upubliczniać go na stronie internetowej	TAK	W ramach powyższej zasady Emitent stosuje wszystkie zapisy tego punktu z wyłączeniem transmisji obrad walnego zgromadzenia przez Internet, rejestracji przebiegu obrad i upubliczniania go na stronie internetowej. W opinii Zarządu koszty związane z techniczną obsługą transmisji oraz rejestracji posiedzeń walnego zgromadzenia przez Internet są niewspółmierne do ewentualnych korzyści z tego wynikających. Dodatkowo Emitent chciałby zapewnić, iż wszelkie informacje dotyczące obrad Walnego Zgromadzenia są publikowane przy wykorzystaniu raportów

			bieżących oraz strony internetowej Spółki.
2	Spółka powinna zapewnić efektywny dostęp do informacji niezbędnych do oceny sytuacji i perspektyw spółki oraz sposobu jej funkcjonowania	TAK	
3	Spółka prowadzi korporacyjną stronę internetową i zamieszcza na niej:		
3.1	Podstawowe informacje o spółce i jej działalności (strona startowa)	TAK	
3.2	Opis działalności emitenta ze wskazaniem rodzaju działalności, z której emitent uzyskuje najwięcej przychodów	TAK	
3.3	Opis rynku, na którym działa emitent, wraz z określeniem pozycji emitenta na rynku	TAK	
3.4	Życiorysy zawodowe członków organów spółki	TAK	
3.5	Powzięte przez zarząd, na podstawie oświadczenia członka rady nadzorczej, informacje o powiązaniach członka rady nadzorczej z akcjonariuszem dysponującym akcjami reprezentującymi nie mniej niż 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu spółki	TAK	
3.6	Dokumenty korporacyjne spółki	TAK	
3.7	Zarys planów strategicznych spółki	TAK	
3.8	Opublikowane prognozy wyników finansowych na bieżący rok obrotowy, wraz z założeniami do tych prognoz oraz korektami do tych prognoz (w przypadku gdy emitent publikuje prognozy)	NIE	Spółka nie zamierza sporządzać prognoz finansowych. W przypadku gdyby Spółka zdecydowała się sporządzić i opublikować prognozy finansowe, opinia

			publiczna zostanie poinformowana przez Spółkę zgodnie z obowiązującymi przepisami
3.9	Strukturę akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem głównych akcjonariuszy oraz akcji znajdujących się w wolnym obrocie	TAK	
3.10	Dane oraz kontakt z do osoby, która jest odpowiedzialna w spółce za relacje inwestorskie oraz kontakt z mediami	TAK	
3.11	(skreślony)	-	
3.12	Opublikowane raporty bieżące i okresowe	TAK	
3.13	Kalendarz zaplanowanych dat publikacji finansowych raportów okresowych, dat walnych zgromadzeń, a także spotkań z inwestorami i analitykami oraz konferencji prasowych	TAK	W ramach powyższej zasady Spółka zamierza udzielać wszelkich informacji na bieżąco w drodze stosownych raportów. W chwili obecnej nie ma natomiast ustalonego kalendarza konferencji prasowych czy spotkań z analitykami, inwestorami.
3.14	Informacje na temat zdarzeń korporacyjnych, takich jak wypłata dywidendy, oraz innych zdarzeń skutkujących nabyciem lub ograniczeniem praw po stronie akcjonariusza, z uwzględnieniem terminów oraz zasad przeprowadzania tych operacji. Informacje te powinny być zamieszczone w terminie umożliwiającym	TAK	

	podjęcie przez inwestorów decyzji inwestycyjnych		
3.15	(skreślony)	-	
3.16	Pytania dotyczące spraw objętych porządkiem obrad, zadawane przed i w trakcie walnego zgromadzenia, wraz z odpowiedziami na zadawane pytania	NIE	Spółka uważa, iż publikacja pytań mogłaby naruszyć interesy akcjonariuszy.
3.17	Informację na temat powodów odwołania walnego zgromadzenia, zmiany terminu lub porządku obrad wraz z uzasadnieniem	TAK	
3.18	Informację o przerwie w obradach walnego zgromadzenia i powodach zarządzenia przerwy	TAK	
3.19	Informacje na temat podmiotu, z którym spółka podpisała umowę o świadczenie usług Autoryzowanego Doradcy ze wskazaniem nazwy, adresu strony internetowej, numerów telefonicznych oraz adresu poczty elektronicznej Doradcy	TAK	
3.20	Informację na temat podmiotu, który pełni funkcję animatora akcji emitenta	TAK	
3.21	Dokument informacyjny (prospekt emisyjny) spółki, opublikowany w ciągu ostatnich 12 miesięcy	TAK	
3.22	(skreślony)	-	
	Informacje zawarte na stronie internetowej powinny być zamieszczane w sposób umożliwiający łatwy dostęp do tych informacji. Emitent powinien dokonywać aktualizacji informacji umieszczanych na stronie internetowej. W przypadku pojawienia się nowych,	TAK	

	istotnych informacji lub wystąpienia istotnej zmiany informacji umieszczanych na stronie internetowej, aktualizacja powinna zostać przeprowadzona niezwłocznie.		
4	Spółka prowadzi korporacyjną stronę internetową, według wyboru emitenta, w języku polskim lub angielskim. Raporty bieżące i okresowe powinny być zamieszczane na stronie internetowej co najmniej w tym samym języku, w którym następuje ich publikacja zgodnie z przepisami obowiązującymi emitenta	TAK	
5	Spółka powinna prowadzić politykę informacyjną ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb inwestorów indywidualnych. W tym celu spółka, poza swoją stroną korporacyjną powinna wykorzystywać indywidualną dla danej spółki sekcję relacji inwestorskich znajdującą się na stronie www.GPWInfoStrefa.pl	NIE	Spółka nie wykorzystuje obecnie indywidualnej sekcji relacji inwestorskich znajdującej się na stronie www.InfoStrefa.com , jednakże zapewnia wystarczający dostęp do informacji poprzez prowadzenie działu „Relacje inwestorskie” na stronie www.ovidworks.com .
6	Emitent powinien utrzymywać bieżące kontakty z przedstawicielami Autoryzowanego Doradcy, celem umożliwienia mu prawidłowego wykonywania swoich obowiązków wobec emitenta. Spółka powinna wyznaczyć osobę odpowiedzialną za kontakt z Autoryzowanym Doradcą	TAK	
7	W przypadku, gdy w spółce nastąpi zdarzenie, które w ocenie emitenta ma istotne znaczenie dla wykonywania przez	TAK	

	Autoryzowanego Doradcę swoich obowiązków, emitent niezwłocznie powiadomi o tym fakcie Autoryzowanego Doradcę		
8	Emitent powinien zapewnić Autoryzowanemu Doradcy dostęp do wszelkich dokumentów i informacji niezbędnych do wykonywania obowiązków Autoryzowanego Doradcy	TAK	
9	Emitent przekazuje w raporcie rocznym:		
9.1	Informacje na temat łącznej wysokości wynagrodzeń wszystkich członków zarządu i rady nadzorczej	TAK	
9.2	Informację na temat wynagrodzenia Autoryzowanego Doradcy otrzymywanego od emitenta z tytułu świadczenia wobec emitenta usług w każdym zakresie	NIE	Kwestia wynagrodzenia Autoryzowanego Doradcy jest informacją poufną zawartą w umowie. Emitent nie publikuje takich informacji z uwagi na brak uzyskania zgody Autoryzowanego Doradcy.
10	Członkowie zarządu i rady nadzorczej powinni uczestniczyć w obradach walnego zgromadzenia w składzie umożliwiającym udzielenie merytorycznej odpowiedzi na pytania zadawane w trakcie walnego zgromadzenia.	TAK	
11	Przynajmniej 2 razy w roku emitent, przy współpracy Autoryzowanego Doradcy, powinien organizować publicznie dostępne spotkanie z inwestorami, analitykami i mediami.	NIE	Spółka nie wyklucza zmiany swojego stanowiska odnośnie stosowania tej zasady w przyszłości. Emitent przy współpracy z Autoryzowanym Doradcą

			będzie jednak organizować spotkania z inwestorami, analitykami i mediami tak często, jak będzie to możliwe i niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania Spółki.
12	Uchwała walnego zgromadzenia w sprawie emisji akcji z prawem poboru powinna precyzować cenę emisyjną albo mechanizm jej ustalenia lub zobowiązać organ do tego upoważniony do ustalenia jej przed dniem ustalenia prawa poboru, w terminie umożliwiającym podjęcie decyzji inwestycyjnej.	TAK	
13	Uchwała walnego zgromadzenia powinna zapewnić zachowanie niezbędnego odstępu czasowego pomiędzy decyzjami powodującymi określone zdarzenia korporacyjne a datami, w których ustalane są prawa akcjonariuszy wynikające z tych zdarzeń korporacyjnych.	TAK	
13a	W przypadku otrzymania przez zarząd emitenta od akcjonariusza posiadającego co najmniej połowę kapitału zakładowego lub co najmniej połowę ogółu głosów w spółce, informacji o zwołaniu przez niego nadzwyczajnego walnego zgromadzenia w trybie określonym w art. 399 § 3 Kodeksu spółek handlowych, zarząd emitenta niezwłocznie dokonuje czynności, do których jest zobowiązany w związku z organizacją i przeprowadzeniem walnego zgromadzenia. Zasada ta ma zastosowanie	TAK	

	również w przypadku upoważnienia przez są rejestrowy akcjonariuszy do zwołania nadzwyczajnego walnego zgromadzenia na podstawie art. 400 § 3 Kodeksu spółek handlowych.		
14	Dzień ustalenia praw do dywidendy oraz dzień wypłaty dywidendy powinny być tak ustalone, aby czas przypadający pomiędzy nimi był możliwie najkrótszy, a w każdym przypadku nie dłuższy niż 15 dni roboczych. Ustalenie dłuższego okresu pomiędzy tymi terminami wymaga szczegółowego uzasadnienia.	TAK	Spółka nie posiada narzędzi umożliwiających wymuszenie takich decyzji na akcjonariuszach. Organem decyzyjnym w zakresie wypłaty dywidendy jest Walne Zgromadzenie
15	Uchwała walnego zgromadzenia w sprawie dywidendy warunkowej może zawierać tylko takie warunki, których ewentualne ziszczenie nastąpi przed dniem ustalenia prawa do dywidendy.	TAK	
16	Emitent publikuje raporty miesięczne, w terminie 14 dni od zakończenia miesiąca. Raport miesięczny powinien zawierać co najmniej: <ul style="list-style-type: none"> • informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta, • zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem, • informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym raportem, 	NIE	Z uwagi na fakt, iż publikowane raporty bieżące i okresowe zapewniają akcjonariuszom oraz inwestorom dostęp do informacji dających wystarczający obraz sytuacji Spółki, Zarząd Emitenta nie widzi w chwili obecnej konieczności publikacji raportów miesięcznych.

	<ul style="list-style-type: none"> • kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego. 		
16a	<p>W przypadku naruszenia przez emitenta obowiązku informacyjnego określonego w Załączniku nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu („Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”) emitent powinien niezwłocznie opublikować, w trybie właściwym dla przekazywania raportów bieżących na rynku NewConnect, informację wyjaśniającą zaistniałą sytuację.</p>	TAK	
17	(skreślony)	-	

Warszawa, dnia 31 maja 2024 roku

Jacek Dębowski – Prezes Zarządu

Jacek Chojecki – Wiceprezes Zarządu